Taller Mecdanico

Platinum

D T —

Service

Datos del Cliente

Cliente:  KURODA S.A.DE C.V.

R.F.C.: KUR710801793 C.P.: 80200 No. Ext.:s/IN
Calle : NICOLAS BRAVO Y J. JOSE RIOS

Colonia : JORGE ALMADA

Ciudad : CULIACAN Municipio :  CULIACAN
Estado : SINALOA Pais : MEXICO

Lugar Expedicion: 80010

Cant

1.000
1.000
1.000
2.000
4.000
4.000

1.000

Municipio : CULIACAN

Articulo

25171713

25171707

15121500

12181600

31411700

78181507

78181507

Importe en Letra

JUEGO DE BALATAS DELANTERAS

Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:249.60
JUEGO DE BALATAS TRASERAS

Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:249.60
GRASA PARA BALERO

Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:25.60
LIQUIDO DE FRENOS

Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:28.80
RETEN DE RUEDA, TRASERO

Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:128.00
RECTIFICAR ROTOR

Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:102.40
MANO DE OBRA

Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:416.00

: Ocho mil setecientos Pesos 00/100 M.N.

Regimen Fiscal :

621 - Incorporacion Fiscal
Uso Cfdi :

GO03 Gastos en general

RfcProvCertif: EMEO00602QR9
Tipo de documento: Ingreso

Forma de Pago : 03 Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
AaDKS6JJeiKCQVTpgg3yV/QmZ/z1np2FT2J0FP7yN2xjjvDCZ4bWBYVKAtMVQM1N1/DEbbnv59WIWRSF7RrIY9pSg7Y3AxZ49QmbBuOJZACNDLZz4YblsGFwPOwKgBatnkOMbub
2500D5976XxgeCP5U9QmJIf5GsvqicNYjHkoAWRax/Z9EZdgOIQxBg0ZPnMvoSo0MoVGDOyY9YtoHNnsJf3/MOiJXzNgOBA9pbfsG5TDWF/5nwwLXrA89TOWODsOTUAYEPO5PVPNO
cT6awHs5zAPsYJ/cLwDPhBzw4VKVz1tO8+DBaiilBmjbXjlhYrWSHvIJRMPyuld8a30CZiNTIQ==
Sello del SAT:
HEYpv+MyOHCI7p7NspV5giYKuXBR8tcqgbunHqEPLGiIMZZgjX3yJY DpnpADXxmNAT7hj+6sgnvgoh4PCmgiH6Ay TjXjZA871ndeU3hZDAgPCOeBAFv7piQa90ZSXjHIRYWd8iy4vKwj9K
VSWHCN/HcvjiP7P319kzX3Xy0I2e6lobYvNuoQfftTPkwo9+0n1leXFHI4OBxiCTSAl++cPz+FMQY8Jzn60gozFHHL2GPVIwdC+ip+9CIQ9H2FE+lloVA6eszyQWWgFDEaoXgs4up8c76
ZW/coZQjHINKIW3Rr5nTCx5K6hC+4Ub+Lbu2LiODg0UsSUSu2LzhIsHUSJPiNw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
[|11.1|0C436FFB-7A9A-43EE-B843-25D0A1F317AB|2018-11-07T13:41:11|AaDKS6JJeiKCQVTpgg3yV/Qmz/z1np2F T2J0FP7yN2xjivDCZ4bWBYVKAtMVQMIN1/DEbbnv59WIWRSF
7TRrJY9pSg7Y3AxZ49QmbBuOJZACNDLZz4YblsGFwPOwKgBatnkOMbub2500D5976XxgeCP5U9QmJIf5GsvqicNYjHkoAWRax/Z9EZdqOIQxBgq0ZPnMvoSo0MoVGDOy9YtoHnsJf3
/MOIJXzNgOBA9pbfsG5TDWF/5nwwLXrA89TOWODSOTUAYEPO5PVPNOCT6awHs5zAPsY J/cLwDPhBzw4VKVz1tO8+DBaiilBmjbXjlhYrWSHvIRMPyuld8a30CZiNTIQ==]00001000
000404477432||

Comentario
- SERVICIO REALIZADO A CAMION FREIGHTLINER 360, MODELO 2010, SERIE JLMBBH1S9AK008248, PLACAS UF-20-222, ECONOMICO C52.

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404477432

PLATINUM SERVICE
CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO

TULC781111MJ9

2579343

No. Int.:

Estado :

Unidad

PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
PIEZA
NO APLICA

NO APLICA

SINALOA

H87

H87

H87

H87

H87

E48

E48

BLVD. EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128
Folio Fiscal

0C436FFB-7A9A-43EE-B843-25D0A1F317AB

Fechay Hora
2018-11-07 13:36:10

No. Serie Certificado CSD

00001000000409408306

Pais :
Precio Desc
1,560.0000 0.00
1,560.0000 0.00
160.0000 0.00
90.0000 0.00
200.0000 0.00
160.0000 0.00
2,600.0000 0.00
Descuento:
SubTotal :
IVA 16%

IVA Ret. 0.00%
ISR Ret. 0.00%
Total :

Factura No.:2091

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Efectos fiscales al pago

Pagina :

Importe

1,560.00
1,560.00
160.00
180.00
800.00
640.00
2,600.00
0.00
7,500.00
1,200.00
0.00

0.00
8,700.00

Fechay hora de certificacion: 2018-11-07 13:41:11
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